
  

ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 – 37.000,00 zł 

§ 2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 41.114.048,91 zł, z tego: 

-- bieżące 28.516.073,91 zł, 

-- majątkowe 12.597.975,00 zł, 

- Plan wydatków 47.567.095,91 zł, z tego: 

-- bieżące 29.580.033,91 zł, 

-- majątkowe 17.987.062,00 zł, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3788



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Poroz. z AR  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 6 000,00 0,00 6 000,00 

 71035  Cmentarze 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

Razem: 6 000,00 0,00 6 000,00 

Rodzaj: Własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 878 898,00 0,00 1 878 898,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 878 898,00 0,00 1 878 898,00 

  4260 Zakup energii 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 5 921 253,00 0,00 5 921 253,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 422 722,00 -6 000,00 5 416 722,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 685,00 -6 000,00 67 685,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 600,00 6 000,00 111 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 850,00 6 000,00 59 850,00 

801   Oświata i wychowanie 9 427 032,00 0,00 9 427 032,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 195 654,00 3 000,00 7 198 654,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 115,00 3 000,00 19 115,00 

 80104  Przedszkola 490 648,00 -3 000,00 487 648,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 666,00 -3 000,00 336 666,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 690 458,00 0,00 3 690 458,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 303 812,00 0,00 1 303 812,00 

  4260 Zakup energii 162 500,00 5 000,00 167 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 569 000,00 -12 000,00 557 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 569 000,00 -12 000,00 557 000,00 

 90095  Pozostała działalność 512 551,00 12 000,00 524 551,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 363,00 12 000,00 35 363,00 

Razem: 42 844 825,00 0,00 42 844 825,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 17.987.062,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 296.106,00 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 29.580.033,91 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 339.426,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 13.125.533,75 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.183.287,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 9.010.385,26 zł 

- obsługa długu – 300.000,00 zł, 

- dotacje – 2.621.401,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3788



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3788


		2024-08-12T13:21:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




